HHO®POPMALUA

00 OTrpy3Ke roToBoii MNPOAYKIUH HA IKCIOPT U pecny0IuKaHCKUM noTpeduTeasim 3a 1 kBaprai 2025 roaa

2025r AHBAPb-MAPT
HanmeHoBaHue npogykuumn hakT ¢ Hauana
nnad nnaH ¢akTt
roga
TH TH TH TH
MEOHAA NPOOYKUUA, BCEIO: 144 500,0 29 705,8 27 109,0 29 089,0
44 500,0 9334,4 7 685,0 9334,4

KaToabl 37 500,0 9 275,0 7 685,0 9275,0

KaTaHKa 7 000,0 59,4 59,4
- BHYTPEHHWUW PbIHOK - BCETlO: 100 000,0 20 371,4 19 424.0 19 754,6
BT.Y u/3 AO"Y3PTCB™: 100 000,0 20 370,4 19 424.,0 19 753,6

KaTonbl 96 300,0 19 486,0 18 500,0 18 889,0

KaTaHka 3700,0 884,4 924,0 864,6

B30M: 1,00 1,00
LUMHK METANNTUYECKUN B T.u. 88 500,0 13 433,9 17 040,0 13 021,9
OKCIOPT 53 500,0 5047,90 8490,0 4 849,9
BHyTpeHHun pbiHOoK 4/3 AO "Y3PTCB" 35 000,0 8 386,0 8 550,0 8172,0
Cnnas LUAM u/3 AO "Y3PTCB" 123,0 113,0
Benwvna uMHKOBbIE 94,0 91,0
Okcnopt
BHyTpeHHun pbiHoK 4/3 AO "Y3PTCB" 94,0 91,0
LinHkoBbIN nopowok 4/3 AO "Y3PTCB" 78,0 78,0
Xnoknn kncnopop 2034,7 2034,7
CBuHeuUcoaepxallee Cbipbe: 12 000,0
CBWHLOBbIV KOHLUEHTpaT 12 000,0
CBuHUOBbIN Kek AL3
CauHUoBbIN Wnam MIM3
PECNYBJIIMKAHCKUE NOTPEBUTEIMN: 823 700,0 159 115,9 161 774,0 152 583,7
AK "Y3kumecaHoat" 209 000,0 77 364,5 76 817,0 72 937,5
w.ok.: "Ammocdoc-Makcam" AXK 209 000,0 77 364,5 76 817,0 72 937,5

"Indorama KF and C" AX

"®epraHaasoT" AXK

OO0 "daproHa kumé 3asoan”
«HaBowunypan» OK 200 000,0 80 785,5 84 317,0 78 733,4
«Uceuknuk anektp ctaHumanapmy AX 5400,0 628,49 590,0 575,5
«Y38rmoiicaHoaT» yioLMacu




HaMMEHOBaHMenpOAYKuMM

2025 r

AHBAPb-MAPT

nnaH

c¢hakT ¢ Hayana
roga

nnaH

¢dakT

TH

TH

TH TH

"Toshkent issiglik markazi" YK
«Towwmccukkysatn» YK
"Favourite Chemical Progress" M4YWX

Accounauusa npegnpuaTnin'BolpalimBaHmne m
nepepadoTKM KOPHSA COMOOKM U AP. NeYeOHbIX

WyptaH KM M4YXK

CMN 000 "UZ-Kor Cas Chemikal"
AO "YameTkoMbUHaT"

"Elkimyo Superfos" M4YX

CIn OO0 "Veolia Energy Tashkent"
«Gallaorol Kaliy Fosfaty M4Y>X
«Albus Cement Group» M4YX
00O "Uzbekistan GTL"
npo4ne(camoBbIBO3)

OKCMOPT

300,0

409 000,0

261,5

75,9

50,0

261,5

75,9

NOBABKW XXEJNNE3OCOOEPXALLMUE:

AO AxaHrapaHuemeHT
AO BekabaguemeHT
TwuTaH uemMeHT

AO KyBacavnuemeHT
Progress Cement
Lepaban

CwuHr Jlnpa

OO0 Kapakannak
Paiik Munk

TypoH Jko LlemeHT
KunannkymuemenT
JKunssax uemeHT 3aBogu
Reco Sement

GSR Building Materials
Mpoune

11 534,8

4 856,7

291,9

6 386,2

1

0 329,1

4 681,1

117,2

5530,8

SMAJLMPOBOA

345,0

64,7

87,0

63,8

MEOHbIA KYNOPOC
aKCnopT
BHYTPEHHWU pbiHOK 4/3 AO "Y3PTCB"

8 000,0
8 000,0

1 849,7
1 588,6
261,1

2000,0
2000,0

1 849,7
1 588,6
261,1




