

ИНФОРМАЦИЯ
об отгрузке готовой продукции на экспорт и республиканским потребителям за 1 квартал 2025 года

Наименование продукции	2025 г		ЯНВАРЬ-МАРТ	
	план	факт с начала года	план	факт
	тн	тн	тн	тн
МЕДНАЯ ПРОДУКЦИЯ, ВСЕГО:	144 500,0	29 705,8	27 109,0	29 089,0
катоды	44 500,0	9 334,4	7 685,0	9 334,4
катанка	37 500,0	9 275,0	7 685,0	9 275,0
	7 000,0	59,4		59,4
- ВНУТРЕННИЙ РЫНОК - ВСЕГО:	100 000,0	20 371,4	19 424,0	19 754,6
в т.ч. ч/з АО "УзРТСБ":	100 000,0	20 370,4	19 424,0	19 753,6
катоды	96 300,0	19 486,0	18 500,0	18 889,0
катанка	3 700,0	884,4	924,0	864,6
ВЗП:		1,00		1,00
ЦИНК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ в т.ч.	88 500,0	13 433,9	17 040,0	13 021,9
ЭКСПОРТ	53 500,0	5 047,90	8 490,0	4 849,9
Внутренний рынок ч/з АО "УзРТСБ"	35 000,0	8 386,0	8 550,0	8 172,0
Сплав ЦАМ ч/з АО "УзРТСБ"		123,0		113,0
Белила цинковые		94,0		91,0
Экспорт		94,0		91,0
Внутренний рынок ч/з АО "УзРТСБ"		94,0		91,0
Цинковый порошок ч/з АО "УзРТСБ"		78,0		78,0
Жидкий кислород		2 034,7		2 034,7
Свинецсодержащее сырье:	12 000,0			
Свинцовый концентрат	12 000,0			
Свинцовый кек АЦЗ				
Свинцовый шлам МПЗ				
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ПОТРЕБИТЕЛИ:	823 700,0	159 115,9	161 774,0	152 583,7
АК "Узкимесаноат"	209 000,0	77 364,5	76 817,0	72 937,5
ш.ж.: "Аммофос-Максам" АЖ	209 000,0	77 364,5	76 817,0	72 937,5
"Indorama KF and C" АЖ				
"Ферганаазот" АЖ				
ООО "Фаргона кимё заводи"				
«Навоийурган» ДК	200 000,0	80 785,5	84 317,0	78 733,4
«Иссиқлик электр станциялари» АЖ	5 400,0	628,49	590,0	575,5
«Ўзёғмойсаноат» ўюшмаси				

Наименование продукции	2025 г		ЯНВАРЬ-МАРТ	
	план	факт с начала года	план	факт
	тн	тн	тн	тн
"Toshkent issiqlik markazi" ДУК «Тошибиссиқкувати» ДУК "Favourite Chemical Progress" МЧЖ Ассоциация предприятий "выращивание и переработки корня солодки и др. лекебных Шуртан ГКМ МЧЖ СП ООО "UZ-Kor Cas Chemikal" АО "Узметкомбинат" "Elkimyo Superfos" МЧЖ СП ООО "Veolia Energy Tashkent" «Gallaorol Kaliy Fosfat» МЧЖ «Albus Cement Group» МЧЖ ООО "Uzbekistan GTL" прочие(самовывоз) ЭКСПОРТ		261,5		261,5
ДОБАВКИ ЖЕЛЕЗОСОДЕРЖАЩИЕ: АО Ахангаранцемент АО Бекабадцемент Титан цемент АО Кувасайцемент Progress Cement Шерабад Синг Лида ООО Каракалпак Рашк Милк Турон Эко Цемент Кизилкумцемент Жиззах цемент заводи Reco Cement GSR Building Materials Прочие	-	11 534,8		10 329,1
		4 856,7		4 681,1
		291,9		117,2
		6 386,2		5 530,8
ЭМАЛЬПРОВОД	345,0	64,7	87,0	63,8
МЕДНЫЙ КУПОРОС	8 000,0	1 849,7	2 000,0	1 849,7
экспорт	8 000,0	1 588,6	2 000,0	1 588,6
внутренний рынок ч/з АО "УзРТСБ"		261,1		261,1